
1

Usnesení č. 6
z veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se konalo

dne 19.9. 2012 v 16.00 hodin
v budově „Integrovaného centra volnočasových aktivit“

Přítomni: dle prezenční listiny přítomno 12 členů zastupitelstva obce 

Usnesení ZO č.6/1 a/2012
Zastupitelstvo obce schvaluje  rozšíření programu ZO o Podání žádosti na MAS Naděje pro 
Mostecko o.p.s. o účasti v projektu „Naše vlídná nádraží“

Hlasování: Pro 12 - Proti 0 - Zdržel 0

Usnesení ZO č.6/1 b/2012
Zastupitelstvo obce schvaluje  rozšíření programu ZO  o Návrh smlouvy na spolupráci při 
rekultivaci území vytěženého lomu

Hlasování: Pro 12 - Proti 0 - Zdržel 0

Usnesení ZO č.6/1 c/2012
Zastupitelstvo obce schvaluje  rozšíření programu ZO o bod Žádost o dotaci - Terénní práce 
2013

Hlasování: Pro 12 - Proti 0 - Zdržel 0 

Usnesení ZO č.6/1 d /2012
Zastupitelstvo obce schvaluje   program zasedání  ZO  dne 19.9.2012

1. Schválení programu
2. Určení ověřovatelů zápisu a jmenování zapisovatelky
3. Návrhová komise
4. Kontrola usnesení
5. Diskuse
6. Dohoda o uznání dluhu a jeho splátkách
7. Žádost o použití obecního znaku
8. Bezúplatné převzetí st.pozemku p.č.219/3 o výměře 25 m2 a garáže ev.č. 123 

v k.ú.Obrnice
9. Výsledky realizace rozpočtu za 1 - 7/2012
10. Rozpočtové opatření č.5/2012
11. Zřízení příspěvkové organizace - Sociální služby
12. Spoluzakladatelství Místní akční skupiny MAS Naděje o. p.s.
13. Podání žádosti na MAS Naděje pro Mostecko o.p.s. o účasti v projektu „Naše 

vlídná nádraží“
14. Návrh smlouvy na spolupráci při rekultivaci území vytěženého lomu
15. Žádost o dotaci - Terénní práce 2013
16. Různé
17. Závěr

Hlasování: Pro 12 - Proti 0 - Zdržel 0 



2

Usnesení ZO č.6/2/2012
Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu ve složení  paní Pavlína Zákostelská a Mgr. 
Vladimíra Strolená

Hlasování: Pro 12 - Proti 0 - Zdržel 0 

Usnesení ZO č.6/3/2012
Zastupitelstvo obce schvaluje návrhovou komisi ve složení MUDr. Josef Karas a paní Venuše 
Zaspalová Hlasování: Pro 10 - Proti 0 - Zdržel 2

             ( MUDr.Karas, pí.Zaspalová)

Usnesení ZO č.6/4 a/2012
Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužení termínu u Usnesení ZO č.7/6/2011 do 31.12.2012

Hlasování: Pro 12 - Proti 0 - Zdržel 0 

Usnesení ZO č.6/4 b /2012
„ Zastupitelstvo obce bere na vědomí Zprávu o činnosti Rady obce Obrnice k 19.9.2012  –
Rada obce č.12 - 14/2012“

K bodu 5) nebylo přijato žádné usnesení

Usnesení ZO č.6/6/2012
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Dohody o uznání dluhu a jeho splátkách mezi obcí 
Obrnice a paní x x, narozenou dne …., trvale bytem x y, na částku 16 803,- Kč, v měsíčních  
splátkách 500,-  Kč až do zaplacení dlužné částky

Hlasování: Pro 12 - Proti 0 - Zdržel 0 

Usnesení ZO č.6/7/2012
Zastupitelstvo obce  schvaluje použití znaku  Obce Obrnice v rámci skautské výstavy 
v oblastním muzeu v Mostě –  svazem skautů a skautek Junák Most.  

Hlasování: Pro 12 - Proti 0 - Zdržel 0

Od 16.30 hod. přítomno 13 členů ZO

Usnesení ZO č.6/8/2012
Zastupitelstvo obce schvaluje  bezúplatné převzetí stavebního pozemku p.č. 219/3 o výměře 25 
m2  a garáže ev. č. 123 v k.ú. Obrnice od manželů x x, bytem x y

Hlasování: Pro 12 - Proti 0 - Zdržel 1
                               ( p.Houdek)

Usnesení ZO č.6/9/2012
Zastupitelstvo obce projednalo a bere na vědomí výsledky realizace rozpočtu obce Obrnice za 
období 1-7/2012

Hlasování: Pro 13 - Proti 0 - Zdržel 0

Usnesení ZO č.6/10/2012
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.5/2012 ke dni 19.09.2012.



3

Zastupitelstvo současně schvaluje upravený rozpočet jako přebytkový, přičemž 
Příjmy:
jsou ve výši 54 191,7 tis. Kč
financování v příjmech činí 4 295 tis. Kč

Výdaje:
jsou ve výši 38 091,7  tis. Kč
financování ve výdajích činí 20 395 tis. Kč

                                                                                                                             
Hlasování: Pro 13 - Proti 0 - Zdržel 0

Usnesení ZO č.6/11/2012
Zastupitelstvo obce schvaluje zřízení příspěvkové organizace na provozování a poskytování 
sociálních služeb 

Hlasování: Pro 13 - Proti 0 - Zdržel 0

Usnesení ZO č.6/12/2012
Zastupitelstvo obce Obrnice po projednání návrhu zakladatelské smlouvy, rozhodlo stát se 
jedním ze zakladatelů obecně prospěšné společnosti MAS Naděje o.p.s., která vzniká za 
účelem podpory a rozvoje regionu s ohledem na nové plánovací období 2014+. 
Zároveň zastupitelstvo obce pověřuje starostku Drahomíru Miklošovou k podpisu 
zakladatelské smlouvy a k výkonu zakladatelských práv.

Hlasování: Pro 13 - Proti 0 - Zdržel 0

Usnesení ZO č.6/13/2012
Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti Obce Obrnice na Místní akční skupinu Naděje 
pro Mostecko o.s.,(MAS) aby se podílela na zpracování projektu "Naše vlídná nádraží" v 
rámci Programu rozvoje venkova ČR, opatření IV.2.1. Realizace projektů spolupráce.

Hlasování: Pro 12 - Proti 0 - Zdržel 1
( pí.Zaspalová)

Usnesení ZO č.6/14/2012
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při rekultivaci území v k.ú. 
České Zlatníky v lokalitě vytěženého kamenolomu na pozemcích ve vlastnictví obce Obrnice 
s fy EOP&HOKA s.r.o. s podmínkou úpravy článku IV. bod 9

Hlasování: Pro 9 - Proti 1(p.Zákostelský) - Zdržel 3
( pí.Mrišová, Zákostelská, p.Houdek)

Od 18.40 hod. přítomno 12 členů ZO

Usnesení ZO č.6/15/2012
Zastupitelstvo obce  schvaluje podání žádosti o dotaci  na Radu vlády ČR pro záležitosti 
romské komunity v rámci vyhlášené výzvy „Podpora terénní práce pro rok 2012“.
Zastupitelstvo schvaluje finanční spoluúčast z rozpočtu obce v min. výši 30 % rozpočtovaných 
nákladů na mzdové a provozní náklady na pracovníky Obecního úřadu,  vykonávajícího 
činnost terénní práce ve vyloučených romských komunitách/lokalitách.  
Rozpočtované náklady jsou předpokládány ve výši 521 200,- Kč., požadovaná dotace je ve 
výši 364 840,- Kč.  
   Hlasování: Pro 11 - Proti 1(p.Zákostelský) - Zdržel 0



4

K bodu 16) nebylo přijato žádné usnesení

Stanislav Zaspal                                                           Drahomíra Miklošová
  místostarosta                                                                          starostka




